
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, FINANZIATO DALL’UNIONE
EUROPEA – NEXT GENERATION EU.

INTERVENTI DI CUI ALLA MISSIONE 4 – ISTRUZIONE E RICERCA –
COMPONENTE 1 – POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI

ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 3.2
“SCUOLA 4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, NUOVI AMBIENTI DI

APPRENDIMENTO E LABORATORI”

Avviso pubblico AOOGABMI/218 dell’8 agosto 2022 “Scuola 4.0: scuole innovative,
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”.

- AZIONE 2 “NEXT GENERATION LABS” - CUP B74D22003430006 - M4C1I3.2-2022-962-P-16779

OGGETTO: DECRETO di Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per la selezione di
n. 1 COLLAUDATORE per il progetto “IL FUTURO E’ ADESSO”
CUPB74D22003430006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso di reclutamento prot. n. 3184, del 30.04.2024;

VISTO il Verbale della commissione prot. n. 3384/U del 10.05.2024

DECRETA

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per la selezione di n. 1 COLLAUDATORE
per le attività di controllo e collaudo dei materiali relativamente al progetto “IL FUTURO E’
ADESSO”, per la realizzazione e il raggiungimento di Target e Milestone relativi al Piano Nazionale
di Ripresa e Resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU - Interventi di cui alla
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione:
dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti
di apprendimento e laboratori” - Az. 2 “Next Generation Labs”.

Avviso pubblico AOOGABMI/218 dell’8 agosto 2022 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi
ambienti di apprendimento e laboratori”.

- AZIONE 2 “NEXT GENERATION LABS” - CUP B74D22003430006 - M4C1I3.2-2022-962-P-16779

Istituto Istruzione Secondaria Superiore "F. D'Aguirre-D. Alighieri" - C.F. 90000320813 C.M. TPIS002005 - A3349AA - Ufficio protocollo sede Liceo Salemi

Prot. 0003638/U del 20/05/2024 15:17VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



Cognome e nome Punteggio complessivo attribuito

GANDOLFO MELCHIORRE 2

Come da Avviso prot. n. 3184, del 30.04.2024, la pubblicazione ha valore di notifica agli
interessati.

Salemi 20/05/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Francesca Accardo

Firma autografa omessa ai sensi
ell’art 3 del D. lgs. 39/1993


